Der Magistrat

ulll

StadtRodermark

Kommunalpolitische Terminvorschau

fur die Monate

Oktober, November, Dezember 2019

(4. Quartal 2019)

Montag,
7. Oktober 2019

Montag,
14. Oktober 2019

Dienstag,
15. Oktober 2019

Dienstag,
15. Oktober 2019

Montag,
21. Oktober 2019

Mittwoch,
23. Oktober 2019

Montag,
28. Oktober 2019

Dienstag,
29. Oktober 2019

Dienstag,
29. Oktober 2019

Montag,
4. November 2019

14:00 Uhr

14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

17:30 Uhr

19:30 Uhr

3k 3k 3k 3k 3k sk ok ok 3k 3k ok 3k 3k ok 3k 3k ok ok 3k %k %k 3k %k

14:00 Uhr

natiirlich, jnnz,m/v dran

Fachbereich: Organisation und Gremien
Fachabteilung: Gremien-Biiro

Leiterin: Sandra Mahuletz

Rathaus Ober-Roden, Zimmer 210
Telefon-Durchwahl: 06074 911-312
Telefax: 06074 911-333

E-Mail: gst@roedermark.de

3. September 2019

Magistrat

Magistrat

Altestenrat
Stadtverordnetenversammlung
Magistrat

Betriebskommission
Kommunale Betriebe Rédermark
Magistrat

Seniorenbeirat

Auslanderbeirat

Magistrat
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Montag,
11. November 2019

Montag,
18. November 2019

Montag,
18. November 2019

Montag,
25. November 2019

Dienstag,
26. November 2019

Mittwoch,
27. November 2019

Donnerstag,
28. November 2019

Donnerstag,
28. November 2019

Montag,
2. Dezember 2019

Dienstag,
3. Dezember 2019

Dienstag,
3. Dezember 2019

Mittwoch,
4. Dezember 2019

Montag,
9. Dezember 2019

Dienstag,
10. Dezember 2019

Dienstag,
10. Dezember 2019

Mittwoch,
11. Dezember 2019

14:00 Uhr

7:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

18:30 Uhr

19:30 Uhr

3k 3k 3k 3k 3k 3k ok ok 3k 3k ok 3k 3k 3k 3k 3k ok ok 3k %k %k 3k %k

14:00 Uhr

17:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Magistrat

Antragsschluss fur die
Stadtverordnetenversammlung
am 10. Dezember 2019

Magistrat (Feststellung TO StaVo)

Magistrat

Ausschuss fur Familie,
Soziales, Integration und Kultur

Ausschuss flir Bau, Umwelt,
Stadtentwicklung und Energie

Altestenrat

Haupt-, Finanz- und
Wirtschaftsforderungsausschuss

Magistrat

Seniorenbeirat

Auslanderbeirat
Betriebskommission
Kommunale Betriebe Rodermark
Magistrat

Altestenrat
Stadtverordnetenversammlung
Eventuelle Fortsetzung der

Stadtverordnetenversammlung
vom 10. Dezember 2019
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Freitag, Eventuelle Fortsetzung der
13. Dezember 2019 19:30 Uhr Stadtverordnetenversammlung
vom 10. Dezember 2019

Montag,
16. Dezember 2019 14:00 Uhr Magistrat

3k 3k 3k 3k 3k 3k ok ok 3k ok ok 3k ok ok 3k ok %k %k 5k %k %k ok k

Einzelheiten zu den genannten Terminen werden in der Einladung bekannt gegeben.
Anderungen bzw. Erganzungen bleiben vorbehalten.

/

Rotter, Burgermeister

Die Sitzungen finden in der Regel in folgenden Raumen statt:

Stadtverordnetenversammlung und Ausschiisse:
Mehrzweckraum, Halle Urberach

Magistrat:
Raum Saalfelden, Rathaus Ober-Roden
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